„ Nec non firmiter credebam, & non attentis iis; quæ ma- „ 10 „ nibus in hac Causa palpavi, credulitatem hanc nullatenus „ deponere volo, quòd reverentia illa, debita oracul. s. Cong. „ robotatis præferti Apostolico beneplicito, quò attento vere „ magnum Tribunal Regii Consilii Neapolis contra Moniales „ S. Jo: Baptistæ, rescriterat, servandam esse Transac- „ tionem ann. 1664. ratione adducta a Vicar gener. de Ru- „ beis in n. 17. ejus Inform. datæ in §. 11. ibi: *Aliter pronun- „ ciare non poterat, stante Apostol. assensu; Multò fortius do- „ vesse prevalere in Roma; In Giudici ecclesiastici; in materia di „ osservanza, e riforma di un Monastero, Figlio e Padre di due „ osservantissimi Monasterj di Napoli; Et in tempo, che il zelo „ della S. V. e delle Sagre Congr. in questa parte è notorio, e mai „ a bastanza lodato da buoni, anche per l'introduzione dell'osser- „ vanza, e riforma, dove non vi è, molto più per conservarla do- „ ve s'isra espressamente professione da ogni Monaca di osservarla;* „ Juxta præfata verba iupplicis Libelli, ex parte Gubernatorum „ Montis 29. Familiarium, seu pro solutione Livellorum ad „ rationem annuorum duc. 50.

„ Et demum totis viribus exclamatione non destiti, adven- „ tendum esse, quòd in hoc Supremo, Regioque Consil. Causa „ reperiebatur jam introducta ad instantiam Monasterii, „ quòd; idem post decennale certamen in eo succubuerat, „ ex quo re maturè perpensa, decisum fuerat, servandam „ esse Conclusionem ann. 1664. captam à Gubernatoribus „ Montis 29. Familiarium, seu pro solutione Livellorum ad „ rationem annuorum duc. 50.

„ Non poterat proinde idem Monasterium eandemmet „ Causam coram illis Tribunalibus introducere, qui non „ sunt Judices appellationum Causarum, decisuram ab eodem „ Regio Consilio, cum inconvenientius unius Sententiæ „ contra aliam, improbato, à DD. adductis à *Ridol- „ ph. in Prax. part. 3. cap. 1. numer. 111.* & prædicato in hac „ Cau-

Causa, in qua d. Regium Consilium ad instantiam Monialium declaravit, Montem 29. Familiarium teneri solvere Livella, non ad rationem duc. 120. sed ad rationem annuorum duc. 50. Judices verò Urbis ad instantiam earundem Monialium declararunt, Livella solvenda esse, non ad rationem duc. 50. fed 120.

Licet autem exceptio hæc literaliter respiciat Montem 29. Familiarium, allegari potest à Monte Maritaggiorum, quia Sententia contra utrumque Montem latæ non fuerunt per capita distincta, & separata, sed unica verborum structura, ut videre est ex illius integro tenore, registrando infra §. 18. num. 1. quo casu admittitur illarum nullitate in una parte, tales sunt in totum, juxta generaliter nota per Cyn. & Salyc. in leg. 2. Cod. de Re judic. & in specie firmata per Rot. decif. 177. num. 5. coram Buratt. & decif. 2. num. 7. coram Emer. jun.